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1. ZAPOČEO POSTUPAK STRATEŠKE PROCJENE 
UTJECAJA NA OKOLIŠ  ZA STUDIJU 
PROMETNOG RAZVOJA KARLOVAČKE 
ŽUPANIJE 

 

21. Siječnja 2016. godine, Odlukom Župana 

Karlovačke županije g. Ivana Vučića započeo je 

postupak strateške procjene utjecaja Studije na 

okoliš. U postupku strateške procjene izrađuje se 

strateška studija kojom se određuju, opisuju i 

procjenjuju očekivani značajni učinci na okoliš koje 

može uzrokovati provedba Studije prometnog 

razvoja  i razumne alternative vezano za zaštitu okoliša, koje uzimaju u obzir 

ciljeve i obuhvat Studije. Na ovaj način stvara se osnova za promicanje održivog 

razvitka prometnog sustava Karlovačke županije, kroz objedinjavanje uvjeta za 

zaštitu okoliša u Studiju prometnog razvoja Karlovačke županije.  

Trenutno, postupak je u fazi utvrđivanja sadržaja i razine obuhvata strateške 

studije, prilikom čega je zatraženo mišljenje od tijela i osoba određenih 

posebnim propisima. Više informacija o postupku strateške procjene utjecaja 

na okoliš, možete pronaći na web stranicama Karlovačke županije, 

www.kazup.hr. 

 

 

http://www.kazup.hr/
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2. USPOSTAVLJENA FACEBOOK STRANICA 
PROJEKTA „IZRADA STUDIJE PROMETNOG 
RAZVOJA KARLOVAČKE ŽUPANIJE“ 

 

 

U cilju što bolje vidljivosti i promidžbe, izrađena je Facebook stranica Projekta 

„Izrada Studije prometnog razvoja Karlovačke županije“. Ovim će putem, 

javnosti na društvenim mrežama biti dostupne najnovije informacije koje su 

vezane na provedbu Projekta.  

Facebook stranicu možete posjetiti putem sljedećeg linka:   

https://www.facebook.com/StudijaprometnograzvojaKA/?ref=aymt_homepa

ge_panel 

 

 

3. VIJEĆNICIMA GRADA KARLOVCA 
PREZENTIRAN PROJEKT „KAQUARIUM“ 

26. siječnja 2016. godine 

vijećnicima Grada Karlovca je ukratko predstavljen tijek pripreme projektnog 

prijedloga „Slatkovodni akvarij i muzej rijeka Karlovac – KAquarium“, ciljevi i 

indikatori uspješnosti, aktivnosti, arhitektonski projekt te studija izvedivosti sa 

analizom troškova i koristi. Uvodne prezentacije održali su pročelnica Marina 

Grčić, arhitekti Marko Dabrović i Irena Mažer Hranuelli iz studija za arhitekturu 

i urbanizam 3 LHD  te Zoran Zetić iz tvrte Liris koji je ukratko predstavio studiju 

izvedivosti Projekta. Nakon prezentacija nastavljena je trosatna rasprava u 

kojoj su vijećnici propitivali financijske aspekte, profitabilnost projekta, 

posjećenost buduće atrakcije te predviđenu zaštitu od poplava.  

Vijećnici su složni da je KAquarium hvale vrijedan projekt, jedan je to od četiri 

najbolje ocijenjena projekta u Hrvatskoj koji se financiraju iz strukturnih 

fondova EU.  

https://www.facebook.com/StudijaprometnograzvojaKA/?ref=aymt_homepage_panel
https://www.facebook.com/StudijaprometnograzvojaKA/?ref=aymt_homepage_panel
http://www.hrk.hr/wp-content/uploads/2016/01/oliverIMG_6436.jpg
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Na kraju rasprave je dan 

prijedlog da se krajem 

godine jedna od sjednica 

Gradskog vijeća održi 

upravo u novoj 

konferencijskoj dvorani 

u zgradi akvarija kako bi 

se iskazala potpora 

Projektu. Završnu riječ je dao zamjenik gradonačelnika g. Dubravko Delić koji 

je zahvalio svima koji sudjeluju u projektu, kao i Europskoj uniji koja je projekt 

prepoznala. 

 

4. SLOHRA SOCIONET: NA SASTANKU 
PARTNERA U PULI O NOVIM PROJEKTIMA 

U Puli je 28. siječnja održan 7. sastanak članova partnerstva projekta Slohra 

Socionet na kojem je bio i predstavnik RA Karla. Kako se projekt približava kraju 

glavne teme sastanka su bile vezane za završetak aktivnosti koje su preostale i 

pripremu završnih konferencija koje će se krajem ožujka održati u Novom 

mestu i Rijeci. Na području Karlovačke županije većina aktivnosti je u završnoj 

fazi, a trenutno se radi na završetku snimanja promocijskog filma čija je tema 

izbor za najbolju ideju socijalnog poduzeća. Uz teme vezane za provedbu 

projekta predstavnici agencija iz Slovenije i Hrvatske su u Puli razgovarali o 

novim zajedničkim partnerstvima u okviru nedavno objavljenog Interreg 

programa Slovenija Hrvatska. U tom smislu razmatrani su modeli kako 

ponovno zajednički pripremiti kvalitetne projektne prijedloge ali i kako pomoći 

u povezivanju prekograničnih institucija koje imaju namjeru kandidirati 

partnerske projekte u ovom programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hrk.hr/wp-content/uploads/2016/01/oliverIMG_6432.jpg
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5. AKTUALNI NATJEČAJI 
 

Priprema i provedba integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi 

kulturne baštine 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Operativni program: OP Konkurentnost i kohezija  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)  

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

Područje: turizam, kultura 

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, javna tijela (ministarstva i 

agencije), jedinice lokalne samouprave, jedinice regionalne (područne) 

samouprave, lokalne/regionalne javne institucije, mali i srednji poduzetnici 

Opis: Javni poziv provodi se u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i 

kohezija 2014.-2020.“, Prioritetne osi 6 „Zaštita okoliša i održivost resursa“; 

Specifičnog cilja 6c1 „Povećanje zapošljavanja i turističkih izdataka kroz 

unaprjeđenje kulturne baštine“; Operacije 6c1.1 „Priprema i provedba 

integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne baštine“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijedloga, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava 

Europskog fonda za regionalni razvoj u iznosu od 80.000.000 eura. 

 

Natječaj je otvoren od 6.11.2015. do 30.6.2020. 

 

 

Pilot projekt izrada projektne dokumentacije za energetsku obnovu zgrada i 

korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje obavljaju 

djelatnost odgoja i obrazovanja 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: javna visoka učilišta, jedinice lokalne samouprave, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, škole, vrtići 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog 

Poziva, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u ukupnoj vrijednosti 

4.500.000,00 kn. Najniži iznos bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti 

pojedinom projektnom prijedlogu iznosi 5.000,00 kuna, a najviši iznos 

bespovratnih sredstava iznosi 200.000,00 kuna. 

 

Natječaj je otvoren od 09.07.2015. do 31.12.2020. 

 

Pilot projekt energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije 

u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1155
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1155
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1157
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1157
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Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: javna visoka učilišta, jedinice lokalne samouprave, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, škole, vrtići 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog 

Poziva na dostavu projektnih prijedloga odnosno do iskorištenja raspoloživih 

sredstava u ukupnoj vrijednosti 50.000.000,00 kuna. Najniži iznos 

bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti pojedinom projektnom 

prijedlogu iznosi 30.000,00 kuna, a najviši iznos bespovratnih sredstava iznosi 

5.000.000,00 kuna. 

 

Natječaj je otvoren od otvoren od 19.6.2015. do 31.12.2020. 

 

 

Podrška razvoju MSP u turizmu povećanjem kvalitete i dodatne ponude 

hotela 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva 

na dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 40 milijuna EUR. Poziv je namijenjen MSP-ima kako bi se 

potaknule  investicije u početna ulaganja povezana s izgradnjom novih, 

proširenjem kapaciteta i/ili povećanjem kvalitete postojećih hotela, uključujući 

diversifikaciju ponude hotela na usluge koje hotel prethodno nije nudio, a s 

ciljem produljenja turističke sezone i podizanja konkurentnosti MSP-a u 

turizmu. 

Natječaj je otvoren do 31.12.2016. 

 

Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP u područjima s razvojnim 

posebnostima kroz informacijske i komunikacijske tehnologije (IKT) 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1170
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1170
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1169
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1169
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Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva 

na dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 3 milijuna EUR. Ovim Pozivom nastoji se pomoći pri 

rješavanju identificiranih slabosti vezanih uz nedostatnu primjenu rješenja 

informacijske i komunikacijske tehnologije u poslovnim procesima u malim i 

srednjim poduzećima. Poziv je namijenjen MSP koja posluju u jedinicama 

regionalne i lokalne samouprave u područjima s razvojnim posebnostima, s 

ciljem jačanja njihove tržišne pozicije i povećanja konkurentnosti te 

ujednačenog razvoja svih područja RH. 

 

Natječaj je otvoren od 21.09.2015 do 15.02.2016. 

 

Ulaganje u proizvodnu tehnologiju MSP 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 357.200.000 kuna. 

Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži iznos bespovratnih sredstava koji 

se može dodijeliti pojedinom projektu iznosi 500.000 kuna. Ukupna državna 

potpora ne može prijeći prag od 5.000.000 kuna. Prijave na natječaj primat će 

se od 11. svibnja 2015 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 

Izgradnja proizvodnih kapaciteta MSP i ulaganje u opremu 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
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Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih Poziva na 

dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 147 milijuna eura. 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 

Modernizacija, unaprjeđenje i proširenje infrastrukture studentskog smještaja 

za studente u nepovoljnom položaju 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 

Prijavitelji: javna visoka učilišta 

Sažetak: Sažetak Poziva na dostavu projektnih prijedloga možete preuzeti 

pomoću linka KK.09.1.2.01_Sazetak_Poziva.docx 

 

Natječaj je otvoren od otvoren od 8.9.2015. do 30.6.2020. 

 

Natječaj za podmjeru 4.3. »Potpora za ulaganja u infrastrukturu vezano uz 
razvoj, modernizaciju i prilagodbu poljoprivrede i šumarstva«, tipa operacije 
4.3.3. »Ulaganje u šumsku infrastrukturu« 
 
Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda, šumarstvo 
Prijavitelji: jedinice regionalne (područne) samouprave, šumari 
Sažetak: Prihvatljivi korisnici su: šumoposjednici, udruženja 

šumoposjednika/šumovlasnika, trgovačka društva i druge pravne osobe i tijela 

državne uprave čiji je osnivač Republika Hrvatska, koje gospodare šumama i 

šumskim zemljištima u vlasništvu Republike Hrvatske sukladno Zakonu o 

šumama i jedinice lokalne samouprave. Detaljnije ovdje –  

http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx 

 

Natječaj je otvoren od 07.12.2015. do 07.06.2016. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174
http://www.strukturnifondovi.hr/AplikacijaRepository/Natjecaji/Dokumenti/1174/KK.09.1.2.01_Sazetak_Poziva.docx
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx


 

KARLA INFO 
Broj 1/2016 

 

 
9 

 

 
Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga koji proizlaze iz aktivnosti 
istraživanja i razvoja 
 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 

Područje: istraživanje, razvoj i tehnološke inovacije 

Prijavitelji: mikro poduzetnici, mali i srednji poduzetnici, veliki poduzetnici 

Sažetak: Ovaj poziv je trajni otvoreni Poziv na dostavu projektnih prijedloga 

(bespovratna sredstva) od dana objave Poziva do iskorištenja sredstava a 

najkasnije do 31. prosinca 2020. Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži 

iznos bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti po projektu po pojedinom 

korisniku u okviru ovog Poziva iznosi 190.000,00 HRK (25.000,00 EUR). 

Najviša vrijednost potpore, odnosno najviši iznos bespovratnih sredstava koji 

se može dodijeliti po projektu po pojedinom korisniku ovomu okviru ovog 

Poziva iznosi 57.000.000,00 HRK (7.500.000,00 EUR). 

Natječaj u najavi 

 

Inovacije novoosnovanih MSP 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Namjena poziva je poticanje ulaganja neophodnih za primjenu 

(komercijalizaciju) rezultata istraživanja, razvoja i inovacija (do kojih su došli 

sami MSP–ovi, u suradnji s drugima ili putem transfera znanja i tehnologije) u 

poslovne aktivnosti i pokretanje proizvodnje na temelju primijenjenih 

rješenja. 

Najniži iznos bespovratnih sredstava koji se po ovom Pozivu može dodijeliti 

pojedinom poduzetniku iznosi 150.000,00 HRK, dok najviši iznos bespovratnih 

sredstava koji se može dodijeliti pojedinom poduzetniku iznosi 1.500.000,00 

HRK. Maksimalan intenzitet potpore koja se može dodijeliti iznosi 90%. Javna 

objava poziva očekuje se u prvom kvartalu 2016. godine. 

 

Natječaj u najavi 

 

Natječaj za provedbu tipa operacija 4.1.1., 4.1.2. i 4.2.1. unutar mjere M04 

Ulaganja u fizičku imovinu 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1193
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1176
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1176
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Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 

Operativni program: Program ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. - 2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Agencija za plaćanja i Ministarstvo poljoprivrede  

Prijavitelji: obiteljska poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, 

poljoprivredne organizacije, poljoprivredni gospodarski subjekti, zadruge 

Sažetak: Ulaganja u okviru natječaja za podmjeru 4.2. bit će prihvatljiva za sve 

sektore. Odredbe Pravilnika Narodne novine br. 7/15 koje se odnose na 

integrirane i zajedničke projekte neće se primjenjivati u navedenim 

natječajima. Povezanost poduzeća kod prijavljenih korisnika će se 

provjeravati u okviru operacije 4.1.1. i 4.2. 

Više informacija o navedenim natječajima moći ćete pronaći na mrežnim 

stranicama Ministarstva poljoprivrede www.ruralnirazvoj.hr i Agencije za 

plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju 

www.apprrr.hr. 

 

Poziv na podnošenje prijedloga u okviru programa Erasmus+ za 2015. 

 

Fond: Erasmus + za 2016. 

Nadležno tijelo: Agencija za mobilnost i programe EU 

Područje: obrazovanje, osposobljavanje, sport i mladi 

Prijavitelji: javna i privatna tijela koja djeluju na području obrazovanja, 

osposobljavanja, mladih i sporta, skupine mladih aktivne u radu s mladima  

Proračun projekta: Ukupno 1 736,4 milijuna EUR za cijeli program 

 

Ključna aktivnost 1  

Mobilnost pojedinaca u području mladih 2. veljače 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

2. veljače 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 26. travnja 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 4. listopada 2016. 

Zajednički magistarski studiji Erasmus Mundus 18. veljače 2016. 

Događaji velikih razmjera europske volonterske službe 1. travnja 2016. 

  

Ključna aktivnost 2  

Strateška partnerstva u području mladih 2. veljače 2016. 

Strateška partnerstva u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

31. ožujka 2016. 

Strateška partnerstva u području mladih 26. travnja 2016. 

Strateška partnerstva u području mladih 4. listopada 2016. 

Koalicije znanja/sektorskih vještina 26. veljače 2016. 

Jačanje kapaciteta u području visokog obrazovanja 10. veljače 2016. 

Jačanje kapaciteta u području mladih 2. veljače 2016. 

1. srpnja 2016. 

 

 

http://www.ruralnirazvoj.hr/
http://www.apprrr.hr/
http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239
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Ključna aktivnost 3  

Sastanci mladih i donositelja odluka u području 

mladih 

2. veljače 2016. 

26. travnja 2016. 

4. listopada 2016. 

Aktivnosti Jean Monnet  

Katedre, moduli, centri izvrsnosti, potpora 

udrugama, mreže, projekti 

25. veljače 2016. 

Sportske aktivnosti  

Zajednička partnerstva koja se odnose isključivo na 

Europski tjedan sporta 2016. 

21. siječnja 2016. 

Zajednička partnerstva koja se ne odnose na 

Europski tjedan sporta 2016. 

12. svibnja 2016. 

Mala zajednička partnerstva 12. svibnja 2016. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se odnose 

isključivo na Europski tjedan sporta 2016. 

21. siječnja 2016. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se ne 

odnose na Europski tjedan sporta 2016. 

12. svibnja 2016. 
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6. PITAJTE NAS 
 

Kako bi relevantne informacije dolazile na prave adrese pozivamo 

Vas da se aktivno uključite u kreiranje našeg KARLA INFO-a. 

Postavljajte nam pitanja, sugerirajte teme, tražite informacije, šaljite 

komentare na info@ra-kazup.hr ili na telefon 047 609 498.  

 

Razvojna agencija Karlovačke 

županije KARLA d.o.o. 

Jurja Haulika 14, 

Karlovac 47 000 

Hrvatska 

 

Tel:047/612 800 

Fax: 047 609 499 

info@ra-kazup.hr 

 

 

Nađite nas na web-mjestu: 

www.ra-kazup.hr  

mailto:info@ra-kazup.hr
http://www.ra-kazup.hr/

